هفت تپه و فولاد در کنار هم تا آزادی همه(صفحه ۲۱)

۱۶ آذر پرچم عدالت خواهی جامعه بر فراز دانشگاه (صفحه ۲۱)

پرچم رادیکالیسم چپ و کارگری از دانشگاه تا کارخانه (صفحه ۲۲)

موج سرکوب و تفرقه را فقط با اتحاد محکم می توان پس زد! (صفحه ۲۲)

از یک پیروزی به پیروزی بعدی! (صفحه ۲۳)

۲۳۵

ماهانه منتشر میشود دسامبر ۲۰۱۸ - آذر ۱۳۹۷

www.hekmatist.com

فرانسه،

جنبشی علیه "دمکراسی اقلیت"

خالد حاج محمدی

اعتراض مردم محروم در فرانسه چیزی که به جنبش "جلیقه زردها" مشهور است، سراسر این کشور را با بحرانی همه جانبه مواجه کرده است.

کارگران هفت تپه تا کنون هر چه از توانشان بر آمده است، برای احقاق حقوق خود انجام داده اند و امروز به حمایت عملی و سازمانیافته هم طبقه ای های خود و مردم آزادیخواه در سراسر ایران نیاز دارند. کارگران هفت تپه و خانواده های آنها لایق وسیعترین حمایتها هستند.

حزب کمونیست کارگری_ حکمتیست(خط رسمی)

۲۷ آبان ۱۳۹۷- ۱۸ نوامبر ۲۰۱۸

حمایتهای تا کنونی از هفت تپه و فولاد ارزشمند است و باید قدر آن را دانست. اما تلاش برای تامین یک زندگی در شان انسان برای طبقه کارگر و اکثریت بزرگی از مردم ایران، احتیاج به یک صف متحد و همبسته و سازمانیافته دارد. این همبستگی و قدرت متحد امروز خود را باید تقویت کرد. اتحاد طبقه کارگر در دل این اعتراضات و خودآگاهی صفوف ما به عنوان یک طبقه واحد در مقابل حاکمین و سرمایه داران، باید سازمان پیدا کند و گسترده تر شود. همبستگی و اتحاد تا کنونی تنها گوشه ای از قدرت عظیم طبقه کارگر ایران است. این غول عظیم امروز قد علم کرده است. اتحاد ارزشمند و شعف انگیز این دوره باید به کل طبقه ما با شاغل و بیکار آن، با خانواده کارگری و فرزندان آنها و با اقشار محروم جامعه در همه مراکز کار و زندگی سرایت کند. این وظیفه بزرگ بر دوش فعالین و رهبران هوشیار طبقه کارگر است. نقش این رفقا در مسیری که داریم حیاتی است.

زنده باد همبستگی و اتحاد همه جانبه طبقه کارگر

حزب کمونیست کارگری_ حکمتیست(خط رسمی)

اول آذر ۱۳۹۷- ۲۲ نوامبر ۲۰۱۸

آزادی فوری نمایندگان کارگران هفت تپه و مدافعان آنها، خواست آزادی معلمان زندانی و همه زندانیان سیاسی را بر خود حک کرده است.

تلاش حاکمیت برای ارعاب و ترساندن و ساکت کردن نسل جوان در دانشگاه به یمن فضای کل جامعه و به یمن یک تلاش انسانی و برابری طلبانه به وسعت جامعه، محکوم به شکست است. جنبش محرومان جامعه هر روز در گوشه ای و با قدرت بیشتری عرض اندام میکند. امروز و در آستانه ۱۶ آذر نسل جوان کمونیست تلاش میکند که متحد و روشن و با افق سیاسی خود، نیروی وسیع نسل جوان را حول افق آزادیخواهانه خود متحد کرده و برای جدالهای اصلی آماده کند. جدال بر سر آینده ای آزاد، برابر، مرفه، انسانی و سعادتمند برای اکثریت محروم جامعه!

حزب کمونیست کارگری_حکمتیست(خط رسمی)

۱۲ آذر ۱۳۹۷- ۳ دسامبر ۲۰۱۸

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست(خط رسمی)

نظام سرمایه داری و دیکتاتوری حاکم و حافظ این نظام و به سوی بنای جامعه ای آزاد و برابر در ایران است.

حزب حکمتیست (خط رسمی)، کارگران، دانشجویان، معلمان و کل محرومان جامعه را به اتحاد حول پرچم آزادی و برابری و مبارزه ای متحدانه برای دنیایی آزاد، برابر، سعتمند و مرفه فرا می خواند.

آزادی همه زندانیان دستگیر شده، به قدرت خود، ممنوع و متوقف کردن دستگیری و احضار و بازجویی و بازپرسی، به قدرت خود، اولین گام در پیروزی بر دشمنانی است که جز فقر و محرومیت و نا امنی، رو به طبقه کارگر، حرفی ندارند.

زنده باد آزادی و برابری

زنده باد کمونیسم

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (خط رسمی)

۲۱ آذر ۱۳۹۷ - ۱۲ دسامبر ۲۰۱۸

زنده باد سوسیالیسم